PAGE
2

[image: image1.png]

Городская Дума
муниципального образования городское поселение город Жуков
Жуковского района

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков
от «_24_» _июля_ 2013г.                                                                                   № _19_
О принятии изменений

в Устав МО городское поселение город Жуков

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 05.04.2013г. № 55-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 27 Устава муниципального образования городское поселение город Жуков, Городская Дума МО городское поселение город Жуков Р Е Ш И Л А:

1. Принять изменения в Устав муниципального образования городское поселение город Жуков (прилагается).

2. Направить изменения в Устав МО городское поселение город Жуков для регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Калужской области.

 3. Настоящее Решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования.

Глава города                                                                                             И. В. Шувалова
Приняты
Решением Городской Думы

МО городское поселение город Жуков

от  «____»____20___г. № ____
Изменения

в Устав муниципального образования городское поселение город Жуков

Внести в Устав муниципального образования городское поселение город Жуков, принятый Решением Городской Думы от 03.11.2005г. № 19 и зарегистрированный Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Центральному федеральному округу 13.12.2005г., свидетельство о государственной регистрации RU 405181032005233, в редакции Решений № 56 от 01.06.06г, № 13 от 19.04.07г., № 31 от 18.06.08г., от 12.08.2009г. № 39, от 11.08.2010г.  № 36, от 24.02.2011г. № 07, от 01.09.2011г. № 48, от 21.03.2012г. № 12, от 15.10.2012г. № 43, от 20.02.2013г. № 04, следующие изменения:

1) пункт 23 части 1 статьи 10 после слов «осуществление мероприятий по» дополнить словами «территориальной обороне и».